
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.07.2020 № B-1746

О результатах Международного конкурса детского творчества "Летняя радуга"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Галина Шумская ДП-1746-101970 от 12.07.2020
6) Татьяна Юрьевна Дорохова ДП-1746-101988 от 12.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Летняя радуга"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никифорова 
Валерия

Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

В небе радуга-дуга! 1 место ДП-1746-
100845

2 Давыдов 
Никита

Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

Сияет радуга-дуга, какая в небе 
красота! 2 место ДП-1746-

100846

3 Володин 
Данил

Володина 
Татьяна 
Алексеевна

Летняя полянка 1 место ДП-1746-
100916

4 Спиридонова 
Любомила

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Я выбираю ЗДОРОВЬЕ! 1 место ДП-1746-
101235

5 Багаев Глеб
Разумова 
Юлия 
Николаевна

"ЛЕТНЯЯ РАДУГА" 3 место ДП-1746-
101327

6 Усманов 
Арсений

Бачурина 
Татьяна 
Викторовна

Радуга 2 место ДП-1746-
101407

7 ВАСИЛИСА 
ЗАЙЦЕВА

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"Я НА РАДУГЕ!" 1 место ДП-1746-
101446



8 Коростелев 
Захар

Татьяна 
Владимировна 
Калачева

Летняя радуга 1 место ДП-1746-
101691

9 Береснев 
Артемий

Лоптева 
Любовь 
Владимировна

Радужное настроение 3 место ДП-1746-
101694

10 Ананьев 
Андрей

Лотакова 
Елена 
Георгиевна

"Радуга - дуга" 1 место ДП-1746-
101851

11 Дегтярев 
Илья

Тюрина Елена 
Владимировна Лето на ладошке 2 место ДП-1746-

101923

12 Евтушенко 
Мария

Александрова 
Ирина 
Николаевна

"Лето на ладошке" 2 место ДП-1746-
101925

13 Михайлова 
Татьяна

Городничева 
Т. С. Цветочное настроение 1 место ДП-1746-

101946

14 Папулова 
Анна

Городничева 
Т. С. Цветочная мозаика 1 место ДП-1746-

101947

15 Николаенко 
Аяз Долгова Р. Р. Морское путешествие 1 место ДП-1746-

101948

16 Коблянский 
Сергей

Баскакова 
Надежда 
Александровна 

Радужное лето 2 место ДП-1746-
101949

17 Винокурова 
Виолетта

Терлеева 
Ольга 
Александровна

Летняя радуга 1 место ДП-1746-
101950

18 Кубряк 
Ангелина

Тимофеева 
Нина Сергевна "Радужное лето" 2 место ДП-1746-

101967

19 Мелёхина 
Елизавета

Клепикова 
Юлия 
Сергевна

"Радужные краски лета" 1 место ДП-1746-
101968

20 Казачков 
Никита

Бальцый 
Наталья 
Викторовна

"Радужное лето" 1 место ДП-1746-
101969

21 Тюрин Захар
Татьяна 
Юрьевна 
Дорохова

Летняя радуга 3 место ДП-1746-
101989

22 Гуреева 
Вика

Ботова 
Марина 
Павловна

Радуга счастья 1 место ДП-1746-
102046

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


